2021年６月28日

各位

会社名    株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 河野 恭佑

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先  取締役管理部長 大﨑 隆

電話番号  088-657-3115

子会社（アイオニック株式会社）の取得完了に関するお知らせ

当社は、2021年６月 10日付「アイオニック株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に

おいて、アイオニック株式会社の株式譲渡契約を締結したことについて公表いたしましたが、本日、同社

株式の取得が完了しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．取得した子会社の概要

（１） 名 称 アイオニック株式会社

（２） 所 在 地 千葉県流山市名都借 914番地の１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 西川 満

（４） 事 業 内 容 オーラルケア製品の開発、製造及び販売

（５） 資 本 金 65,000千円

（６） 発 行 済 株 式 総 数 1,250,000株

（７） 設 立 年 月 日 1977年４月 25日

２． 今後の見通し

 本件株式の取得により、アイオニック株式会社は当社の連結子会社となります。本件株式取得の影響を

含めた当社 2022年３月期の通期業績予想については現在精査中であり、通期業績予想数値が確定次第、

速やかに開示いたします。

以 上